
 

小室小学校 P 広報 1 号 

令和 7 年 4 月 25 日 

保護者各位 

PTA 広報誌「おおぞら」への個人情報掲載について 

    船橋市立小室小学校 

PTA 会長 渡邉 賢一 

                  広報部長 笹山 和樹 

 

 

日頃より、PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

本校 PTA では令和２年度をのぞき毎年広報誌「おおぞら」を発行しています。それに伴い広報誌への

個人情報掲載について、個人情報保護法への対応として全保護者の皆様に希望調査を行っています。  

「おおぞら」では、保護者や児童の名前や写真などのほか、個人情報を含んだ文章を掲載することが

あります。また、広報誌を作成するうえで、個人情報を含めた原稿を印刷会社へ印刷依頼のため提出し

ています。つきましては、広報誌に保護者や児童の名前、写真の掲載を希望しない場合は、以下 URL か

ら児童の学年、組、お名前をご入力いただき、当広報部へ送信してください。  

（掲載可の場合、提出の必要はありません。）  

 

※ 掲載可の場合でも、本アンケートはお子さまの掲載を約束するものではございません。 

予めご了承ください。  

 

尚、広報誌作成に際し、お預かりしました個人情報は広報誌作成以外には使用しません。 

年度の切り替え時には、完成誌を除きすべて破棄いたします。  

子どもたちや保護者の皆様に喜んでいただける広報誌作成のため、ご理解とご協力のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

  

回答送信用 URL： https://forms.gle/MNMXacp39gfddiSWA 

（小学校ホームページ PTA 欄に掲載しております） 

回答期限：５月 9 日（金） 

 

※掲載 OK の場合は提出不要です 

https://forms.gle/MNMXacp39gfddiSWA

